öyle ruhanî ve ulvî bir an idi ki, bunun
karşısında, yapacak hiçbir vazifesi olma-
yarak, bizden bir kelime-i teşvik ve teşci
bile beklemeyen er oğlu erler arasında
dolaşmak zâid bir şey gibi geldi. Ben de
hemen orada boş bulduğum bir silaha sa-
rılarak hücuma iştirak ettim. Bir müddet
dövüştüm ve nihayet sağ tarafımdan bir
kurşunla mecruh oldum” (Gaziler Ara-
sında, 17 Mayıs 1331 [30 Mayıs 1915]).

Çanakkale’de 8 Ağustos 1915 tarihin-
de batırılan Barbaros Hayreddin Paşa
zırhlısında şehit düşenlerden biri, gemi
imamı Dadaylı Mehmed Efendi idi. 73.
Alay müftüsü Ali Rıza Efendi Çanakkale
kara muharebelerinde makineli tüfek
ateşiyle şehit düşmüştü. 97.